*A095N00086*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：蔡宛芸

聯絡電話：02-27712171#6024

電子信箱：f51192@ntut.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：北科大研總字第1047900086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10479000860-1.PDF、10479000860-2.PDF)

主旨：敬邀貴校參觀「創業新世代。領航新秀發表會」成果展示

，請查照。

說明：

一、本發表會旨為呈現創新培養與創業輔導相關資源整合之規

劃與實作，將展出北科區產聯盟之師生研發成果及北區創

新育成中心培育之亮點商品。學生可透過展品了解技職體

系實作之特質、政府跨部會資源整合運用，以及創新創業

多面向之發展。

二、聯合發表會共有三個靜態展區，分別是北科區產聯盟學生

創業競賽入圍作品、本科區產聯盟學校研發成果展、北區

創新育成中心亮點商品。

(一)展出時間：104年5月19日(二)下午1時至5時及104年5月

20日(三)上午9時至下午5時

(二)展出地點：集思北科大會議中心3樓

三、聯絡人：蔡宛芸小姐、朱令儀小姐，聯絡電話02-2773-89

88分機6024、6014。

正本：臺北市立高中高職、台北市私立高中高職、新北市公私立高中高職

副本：教育部區域產學合作中心-國立臺北科技大學 2015-05-11
16:38:50